РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

26

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

ОТ 13 НОЯБРЯ 2000 ГОДА №1700

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ДО 2005 ГОДА ПО
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ НЕЗАВИСИМОСТИ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН"

В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 марта

2000 года № 367 "О Плане мероприятий по реализации  Программы  действий  Правительст-
ва Республики Казахстан на 2000-2002 годы" для достижения электроэнергетической незави-
симости  страны  Правительство  Республики  Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий до 2005 года по обеспечению электро-

энергетической независимости Республики Казахстан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Премьер-министра Ахметова Д.К.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-министр Республики Казахстан  К.Токаев